
UCHWAŁA NR XXX/250/17
RADY MIEJSKIEJ W NAŁĘCZOWIE

z dnia 29 czerwca 2017 r.

zmieniająca program współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 1817, z późn. zm.) Rada Miejska w Nałęczowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Rozdziale 7 „Programu współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 
2017” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXII/172/16 Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 3 listopada 
2016 r. w sprawie programu współpracy Gminy Nałęczów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017, 
zmienionym uchwałą Nr XXIII/188/16 z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie zmiany Uchwały nr XXII/172/16 
Rady Miejskiej w Nałęczowie z dnia 3 listopada 2016 r. w sprawie programu współpracy Gminy Nałęczów 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na rok 2017 po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5.  Zadania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – 6.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nałęczowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Wilk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3160


		2017-07-25T12:28:25+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




